5. Non dormiuit, minus furit, tamen delirat.

6. Heri post meridiem delirauit per 6 horas, non dormiuit. Dedi eadem.

7. 8. Dormiuit satis bene, perrexi.

9. Dormiuit per 6 horas, delirat tamen.

10—15. Vt ante.

16. Adhuc ferociter delirat saepe.

17. Vt ante.

18. Malignus est, et dolos meditatur.

19. Vt ante.

20. Bis aluum tenuem deposuit, auxeram dosin elix. prop. cum aqua factam.

21. Aluum ingenti copia deposuit semel.

22. Non dormiuit, sed bene mecum ratiocinabatur.

23—26. Fere eodem modo.

27. De dolore ani querebatur, iussi clystima ex aloe et sale gemmae, inde copiosam aluum deposuit.

28. Furit hinc inde satis rabide, postea tamen satis pacatus est.

29—Dec. 3. Videtur se melius habere.

4. Heri vesperi rixas audiens furebat immaniter.

Dec. 5. Nox satis pacata. Usque ad 12 Ian. omnia eadem, sed tunc incepit respiscere, aluum et vesicam non amplius in lecto exonerare, ut hactenus solebat.

Ian. 15. Hodie tristis penitus est, desperat de peccatis, se ipsum occidere volebat, febricitabat, et heri febricitauerat. Dedi mixt. ex sale polychr. rob samb. tart. vitriol. aq. samb.

16. Nox incommoda fuit, non dormiuit, taciturnus est, non febricitat, perrexi.

17. Heri furebat iterum, nox inquieta, febris nulla, aluum olidissimam argillaceam deposuit semel, apparet pacatus. Dedi eadem.

18. Leuiter delirat hinc inde, perrexi.

20. Aluum coactam, fuscam, copiosam deponit. Dedi pill. Russi cum tart. vitriolato.

23. Aluum saepe deposuit. Optime ratiocinatur.

25. Incipit tristis esse, de salute desperare, reliqua bona apparent.

Febr. 1. Hucusque omnia eadem.

16. Corpus incipit repleri, hinc inde delirat.

19. Ut ante. Dedi pill. ut 20 Ian.

22. Heri valde et ferociter delirauit, vomuit ingesta, et saepius aluum fuscam deposuit figuratam cum leuamine.

Mart. 17. Per triduum febricula leuis, aluum bis de die deposuit, delirat adhuc hinc inde.

20. Pulsus semper citatior, aluum pergit deponere nunc coactam, nunc fuscam, redolentem, rint, ut dicunt.

cunt, *un odeur de tanne*, mens redit in melius, iuscula cum gramine, taraxaco, lupulo, etc. dedi.

Mart. 31. Pergit aliquoties aluum tenuem deponere cum leuamine, mens constat, exiit.

Apr. 15. Pergit aluum saepius deponere de die cum magno leuamine, optime se mens habet, et conualuit integre.

### *Cholera.*

Oct. 20. Annorum 60 circiter macilenta virgo, ante aliquot menses moerore animi et timore saepe affecta, heri vesperi sana cubitum petebat, mane hora quarta euigilans videt in lecti pariete circa pedes imaginem solis occidui tremuli, et inde egredientes homunciones multos ingenti capite, mox incredibilem tensionem et anxietatem in abdomine sentit, e lecto exiliens post anxietatem summam cum sudore frigido vomuit semel ingestum spir. iunip. dein incredibili copia aluum deposuit cum leuamine; post meridiem vocatus cum adhuc aliquam tensionem sentiret. Dedi purgans ex rheo et scammon. post 6 horas gr. j. opii.